
                                             

 
 

 

  

Wprowadzenie i realizacja zlecenia  
  

1. Realizacja zlecenia rozpoczyna się poprzez kliknięcie opcji „Dodaj eZWM”.  
  

  
  
  

2. Pobieranie zlecenia do realizacji odbywa się w trzech krokach:  
  

a. Zeskanowanie kodu ze zlecenia lub podanie numeru zlecenia i numeru PESEL 

Na tym etapie istnieje możliwość otwarcia i zweryfikowania wystawionego 

wniosku poprzez kliknięcie przycisku eZWM-PDF I. 

   



                                             

 
 

  

 

Można również zweryfikować wcześniej zrealizowane pobrania dla danego 

wniosku. 
 

Dodatkowo, w przypadku posiadania jednej z danych: nr PESEL, nr wniosku lub nazwiska 

klienta, możliwe jest wyszukiwanie wniosku, pod warunkiem, że zlecenie było wcześniej 

realizowane w danym punkcie. 

 

   

  



                                             

 
 

 
   

b. Wskazanie danych realizacji wymaganych do pobrania, takich jak miejsce 

wykonania, data pobrania itp. 
 

  

c. Wskazanie osoby odbierającej  
  

  
  



                                             

 
 

  

  

3. Po pobraniu zlecenia do realizacji, pojawi się okno nowego wydania towaru, w którym 

dane zlecenia pobrane z NFZ wypełniają się automatycznie (m.in. klient, numer 

zlecenia, uprawnienia dodatkowe, podmiot zlecający, lekarz, grupa towarów). 
  

   
 

 

W przypadku, gdy na wniosku znajduje się więcej niż jedna pozycja do zrealizowania, 

należy dodać kolejne zlecenie, nie należy pobierać wniosku do realizacji ponownie. 
 

  

  
  

Po zapisaniu wydania, następuje wysyłka realizacji do NFZ.  
  



                                             

 
 

 
  

Po wysłaniu realizacji, istnieje możliwość wydrukowania drugiej części zlecenia (strony 4-5). 

Powtórne wydrukowanie stron (4-5) możliwe jest również po kliknięciu przycisku eZWM PDF 

II. 
   

  
  
  
  
  

  



                                             

 
 

  

d. Pobranie dokumentu PDF odbywa się poprzez jego otwarcie w aplikacji, np. 

Acrobat Reader (wymagana jest instalacja tego programu na komputerze 

klienta). 
  

 


